UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP              Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Về việc bổ sung kinh phí chi cho nhiệm vụ phòng, chống Covid-19

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính:

Tờ trình số 49/TTr-BCH ngày 30/11/2020 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

về việc xin bổ sung kinh phí chi cho nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19.

Đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc798.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-09T10:29:35+0700

		2020-12-09T15:41:44+0700

		2020-12-09T15:41:44+0700

		2020-12-09T15:41:44+0700